PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto - 426 – Centro- Pindaí – Bahia
Fone: (77) 3667-2245– CEP.: 46.360-000

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa
Gabinete do Prefeito
CNPJ: 14.105.183/0001-14

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO Nº. 060/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO. N.º 011/2024. DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 003/2024 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ. CONTRATADO:

PROCEDE PROCESSAMENTO E CERTIFICACAO DE DOCUMENTOS ELETRONICOS LTDA

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando a locação de software para

assinaturas digitais e eletrônicas, com recursos tecnológicos que viabilizem a

assinatura, a validação e armazenamento de documentos eletrônicos, em

conformidade com a Lei nº 14.063/2020, sob o regime de execução indireta, por

empreitada do tipo menor preço global.  VALOR GLOBAL: R$ 38.400,00 (trinta e oito

mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 03.003.

ATIVIDADE/PROJETO: 2017 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00 VIGÊNCIA:

31/12/2024. DATA DA ASSINATURA: 30/04/2024.